[bookmark: _Toc28800][bookmark: _Toc75443570][bookmark: _Toc22405][bookmark: _Toc489540607]附表1 物资包件划分表
	序号
	物资名称
	包件号
	单位
	数量
	竞争性谈判文件售价（元）
	竞标保证金（万元）

	1
	商品混凝土
	SH01
	立方米
	90000
	1000
	2


注：标书款汇款时备注“2021TZ11SH01标书款”，保证金汇款时备注“2021TZ11SH01竞标保证金”。
请注意保证金与标书款的汇入单位不同，请竞标单位在汇款时务必按上述要求备注信息以确保收款单位能看到备注信息（建议竞标单位汇款时在 “摘要、附言、备注、付款用途”等地方均备注此信息）。
并请竞标单位于标书款汇款成功后及时与招标组织单位联系人（陈先生：18971210010）联系系统解锁事宜，并将标书款汇款凭证、单位联系人及联系方式发送至邮箱1312711111@qq.com。
在保证金汇款完毕后，请将汇款凭证与如下表格内信息填写完整发送至邮箱1312711111@qq.com（编辑成Word发送）。（以下表格信息中汇入日期为竞标单位的打保证金的日期，账户等信息为竞标单位的账户信息）
	包件号
	汇入日期
	账号
	竞标人名称
	开户行
	行号

	
	
	
	
	
	




[bookmark: _Toc24394][bookmark: _Toc432][bookmark: _Toc75443571]附表2 物资需求一览表

	序号
	物资名称
	包件号
	规格型号
	单位
	数 量
	交货地点
	收货人
	交货状态
	交货条件
	交货期

	1
	商品混凝土
	SH01
	C15混凝土
	m³
	300
	宿连航道桥梁工程施工项目SL-QL-SG2标项目经理部
	陈亮
	符合竞标文件要求
	符合竞标文件要求
	以通知为准

	2
	
	
	C20混凝土
	
	7800
	
	
	
	
	

	3
	
	
	C25混凝土
	
	9700
	
	
	
	
	

	4
	
	
	C30混凝土
	
	22000
	
	
	
	
	

	5
	
	
	C30水下混凝土
	
	15000
	
	
	
	
	

	6
	
	
	C35混凝土
	
	10520
	
	
	
	
	

	7
	
	
	C40混凝土
	
	2600
	
	
	
	
	

	8
	
	
	C50混凝土
	
	22080
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	m³
	90000
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]备注：以上物资材料数量、规格、型号在实施阶段可能有一定调整，最终数量、规格、型号应以买方下达的供货计划为准。
